
  
N.3 

 
 
Data delibera: 13/01/2020   
 

Settore/Area: Attività sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Tecnico S.O. Antonio Tabarini 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA13/01/2020 

 
VISTO: La richiesta del responsabile settore salto pony 
 
PREMESSO: Che il settore è in continua crescita 
 
CONSIDERATO: Che il Tecnico proposto gode della massima stima da parte di tutti i Consiglieri 
 
RITENUTO: I tre stage programmati sufficienti ad un inizio un lavoro che potrà avere sviluppi 
 
 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad €7.500,00per N° 3 stage pony e brevetti cavalli compreso spese viaggio e soggiorno 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2020 2.005 Ceb.002 1.02.01 Tecnico S.O. Tabarini €  6.000,00 

2020 2.005 Ceb.001 1.02.01 Spese Viaggio e soggiorno €  1.500,00  

      

 Totale Delibera €  7.500,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


